as vimentos na vertical e ontal e fíltlqimennmara 3 

1A MÍNIMA DE 12 MESES. 

PHILCO - 
BAÇ1Z 

R$ 1.659,00| R$ 13.272,00 

P.UN : ta | 
P.TO ' treze m1l duzemas e ERERETC dois reais 

Valor Total dos Itens [R$ —— 13.272,00 
treze mil, duzentos e setenta e dois reais 

Validade da Proposta: 180 Dias 

Condições de Pagamento: de acordo com o edital 

Prazo de entrega: de acordo com o edital 

Declaramos que todos os nossos produtos de são de origem nacional, novos e dentro do prazo de validade. 

Nos preços acima estão incluídos todos os insumos que o compõem, inclusive as despesas com impostos, taxas, frete, seguros,